4101. (14) Marczis de Sedlicz cum Nicolao do Sladow terminum ad dominos ad interro- 
gandum, qualiter discutere. Idem Nicolaus conparuit et capellano disponebat cum alio capellano. (z. p.).

4102. (19) Slauomir de Zelislauicz cum Sobcone et uxore de Potrkouicz terminum secun
dum pro X marcis et pro X dampni et pro XV capeciis frumenti.

4103. (Cr. I b p. 138). Pena — Swaschco Slauomirouicz de Desno contumax con
tra Nicolaum de Voycechow et idem Nicolaus de Woyczechow eciam contumax contra Slauo- 
mirum, quia ambo non conparuerunt. Staszica officialis. =Petrus Masso tres grossos rece- 
pit.= (z. p.).

4104. (21) Pena — Stasco dictus Gnadi de Krzacicz penam VI marcarum contra Nico
laum de Olpicz, quia ab uxore querulauit et sibi causa non fuit comissa ex parte uxoris. =Ca- 
merarii pepercerunt. = (z. p.).

4105. Testes — Nicolaus Kobalka ducit testes contra Stasconem dictum Gnadi, 
quod sororium habuit ponere sub vadio C marcis: Gnevomir de Paulouicz frater awunculosus 
est interfuit, Spitko de Desno conpater interfuit, Mscisco de Bolcscic in testimonium, Dobeslaus 
de Paulouicz in testimonium, Pasco de Bsow in testimonium, Tomasius de ibidem in testi
monium.

4106. (23) Pena — Stasco dictus Gnadi penam XV contra Nicolaum dictum Kobalka, 
quod sibi in iudicio dixit: seruas fures super me. = IIIei scotos soluit Janusio.=

4107. (26) Testes — Dersko de Prossicz ducit testes contra relictam Tomconis de Be- 
ganow: Ninotha de Stczenecz interfuit et ordinauit, Nicolaus dictus Kobalka in testimonium, 
Mscisco de Bolescicz in testimonium, Potrasius de Bolescicz in testimonium, Spitko de Desno 
in testimonium, Potrasius de Sadzisow in testimonium, (z. p.).

4108. (27) (Cr- la. p. 139). Pena— Swasko dictus Slauomirouicz penam XV contra 
Nicolaum de Woyczechow pro wlnere aperto. Staszicza officialis; — idem Swasko de Desno 
est. =Octo grossos soluit, Janusius recepit.= (z. p.).

4109. (28) Nicolaus Kobalka cum Stascone dicto Gnadi terminum ad terminos, donee 
Staszica recordabit, qualiter est inter ipsos.

4110. (30) Dziuouiszy de 1’otok cum Alberto dicto Dabouecz terminum secundum pro 
wlnere aperto, et cum Andrea fratre suo pro uia et malis verbis.
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4111. (32) Memoriale — Nicolaus de Woyczechow memoriale tenetur dare super ter- 
minos sub pena VI marcarum.

4112. (34) Cam — Clemens de Streskouicz cum Preczslao de Streskouicz terminum tercium; 
(idem Preczslaus Swatoslaum capellanum de Vola habet ponere, die terminorum confessus est, 
pecora arestauit).

4113. (35) Littera — Dersko de Prossicz litteram iudicialem Sulconis habet ponere 
contra Kathusam relictam de Beganow, quod pro capite filii sui euasit.

4114. (36) Micko de Beganow penam XV contra Derskonem de Prossic; quia aduersa- 
rium ipsius in iudicio informauit.

4115. (38) Swasco de Boczkouicz cum Nedoma terminum de uisione habet pro hereditaite 
et pro nawse secundam violenciam.

XVII. Uwaga. (3) Jan Pantira de Potok cum Vito de Gelouicz term, tercium. — (6) Stasco 
Verkzaka de Potok cum Wlostiborio de ibidem term, ad Coll. — (11) Potrasius de Paulouicz 
capell. contra Ostasium de ibidem, (z. p.). — (13) Dziuouizi de Potok cum Staskone filio Wlosti- 
bory de Potok term, tercium, — (15) Porzar de Potok cum Clemente Kozanka term, tercium, 
eciam et Mathias. — (16) Pelka de Kalina capell. contra Martinum de ibidem, (z. p.). — (17) Meneo 
de Vachadlow cum Nicolao Penaszek et Victore kmethone term, tercium. — (18) Sweboda de 
Chicza litteram regalem contra Dominicum de Gedlcza. — (24) Seezes de Moscorow et Nicol, 
kmetlio cum Viseone de Lubochow term, tercium. — (25) Nicol. Chamala de Potok cum Stas- 
cone Zavrot term, tercium. — (29) Michael de Potok tenetur binum memoriale. — (31) Dzi- 
uouiszy de Potok cum Pozaro term, tercium et cum filiastro. — (33) Nicolaus molendinator 
de Streskouicz cum Preczslao de ibidem term, tercium. (Idem Preczslaus capellanum). — (¿?7)Dzi- 
uouissy de Potok cum Nicol. Chamala term, tercium pro malis verbis. =Wszystkich zapisek 
z 18 czerwca 38.=

Datum in Prossouicz in crastino sancti Procopii (d. 5 Julii 1386). Alii termini 
asignati sunt infra II. septimanas. Anno domini etc. sexto.

4116. (7) (Cr. I.b. p. 28). Relicta Scronkonis de Voyslauicz cum Dominico et Mickone de 
Voynanouicz terminum secundum pro percussione famuli et pro dehonestacione mulieris, quod 
dixit: czarovnicza ges, et pro pregroda.

4117. (9) Inter Bartkonem et Swantoslaum de Strogoboricz ad dominos disposuerunt, 
quomodo discuciendum est, terminum ad terminos.

4118. (11) Jasco dictus Czulcza cum Swatoslao de Strogoboricz terminum tercium, et idem 
Swatoslaus dominum suum habet ponere contra Jasconem pro incendio domus.

4119. (19) (Or. I b. p. 29). Testes: Jasco de Mirosow ducit testes contra Paulum de 
Janouicz: Symon de Malszicz in testimonium, Stasco de Czudzinouicz in testimonium, Sian de 
Malsicz in testimonium, Sobelka de Czudzinouicz in testimonium, Bogutha de Swacicz in testi
monium, Boszeus de Swacicz in testimonium gener est. (z. p.).

4120. (22) Pena — Stasco de Radslauicz penam VI marcarum contra iudicium, quia 
noluit testes recipere a Jascone.